
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

«29» августа 2014 г.          № 31 

с. Алтайское 

 

О досрочном прекращении 

 депутатских полномочий 

 

   Руководствуясь  пунктом 7/1 статьи 30 Устава муниципального образования 

Алтайский район Алтайского края, Алтайское районное Собрание депутатов 

РЕШИЛО:  

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Алтайского районного 

Собрания депутатов по избирательному округу №5 Уразова Николая 

Васильевича в связи с его смертью. 

2. Довыборы депутата районного Собрания вместо выбывшего не 

проводить. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Глава Алтайского района                                                       В.А. Симаков 


